CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7763R-QEMHG-K70GG-FK589 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7763R-QEMHG-K70GG-FK589

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE EDUCAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL UTILIZANDO O GUIA ALIMENTAR DA POPULAÇÃO
BRASILEIRA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de CLAUDIA THAIS GOMES CARVALHO , AURILENE
SOARES DE SOUZA LINHARES, RIVANNA SOUSA MOURA, ANA LETÍCIA RODRIGUES CASTRO E KÁTIA
MAGALY PIRES RICARTE foi aprovada no II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, que irá
acontecer nos dias 19 a 22 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão